
- Strana 1 ze 1 - 

 

DODATEK K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ  

ze dne 30. srpna 2021 s účinnosti ode dne 1. září 2021 
a kterou uzavřeli na základě § 2430 a následujících paragrafů Občanského zákoníku 

v platném znění  

 

25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 
Plzeň 2-Slovany, Koterov, Chválenická 360/17 
IČ: 69972141   
zastoupená její ředitelkou paní Mgr. Eliškou Syřínkovou   
dále jen „příkazce“ 

a 

Mgr. Zdeněk Vyhnal 
Na Bořích 533/46, 326 00  Plzeň   
IČ: 64384446 
zapsaný v registru živnostenského podnikání vedeném Magistrátem města Plzně dále 

jen „příkazník“ 

 

V článku III. bodě 1) se mění sjednaná částka z 15 000,- Kč, slovy patnáct tisíc korun 
českých na 20 000,- Kč, slovy dvacet tisíc korun českých, za měsíc. 
 
Tento dodatek se uzavírá s účinností dnem 1. října 2023    
 
 
V Plzni dne 22. září 2023  
 
 
        .            
        

    25. základní škola Plzeň, Chválenická 17,                                                 Mgr. Zdeněk Vyhnal 
 Plzeň 2-Slovany, Koterov, Chválenická 360/17                                     Na Bořích 533/46, 326 00  Plzeň                                                                                                                                              
             zastoupená ředitelkou            
        paní Mgr. Eliškou Syřínkovou                                     
 


